7 d.9-0663 5

d.9-0663 17 De tertia tandem operatione, id est, abstractione est *

8 d.9-1187 6

d.9-1187 et abstractio naturae, intellectus directa operatione cognoscit

9 d.9-1869 1

d.9-1869 operatione propter existentiam in corpore, et sic ibi esset praeter naturam

10 d.9-1931 1

d.9-1931 operatione non pendet intellectus a phantasia.

11 d.9-1932 8

d.9-1932 3 Quia alias impediretur intellectus a sua operatione per *

12 d.9-1951 7

d.9-1951 elicita a phantasmatis dependet in sua operatione a phantasia,

13 d.9-1955 1

d.9-1955 operatione sua pendet a phantasia. Quod solet dici: Intellectum nihil posse

14 d.9-2011 9

d.9-2011 non tamen habetur quod intellectus pendeat in sua operatione ab

15 d.9-2040 2

d.9-2040 sua operatione impediuntur, etiam impediuntur intellectus, ut in *

16 d.9-2417 4

d.9-2417 bonum quod in operatione reperitur.

17 d.9-2871 1

d.9-2871 operatione multipliciter variatur, nam res quasdam cognoscit simplici

18 d.9-2873 8

d.9-2873 ut sic dicitur “intellectus”, quoniam in hac operatione assimilatur *

19 d.12-0333 7

d.12-0333 cum volumus operamur et ab ea operatione cessamus. Et in hoc *

20 d.12-0829 1

d.12-0829 operatione est ab intellectu. Unde negari non potest quod istae potentiae

21 d.13-0040 10

d.13-0040 a sensu vel appetitu, nam, istis potentiis cessantibus ab operatione,

22 d.14-0451 1

d.14-0451 operatione intellectus agentis et constabit illam non posset reperiri in

23 d.14-1203 9

d.14-1203 corpus illi deterior est, quia impeditur valde ab operatione sua; ergo *

24 d.14-1286 3

d.14-1286 provenit in operatione sua, est naturalis imperfectio eius et miseria,

OPERATIONEM

1 d.8-0294 7

d.8-0294 fingimus montem aureum. Et ad hanc operationem addit quintam

2 d.9-0283 10

d.9-0283 intelligendi; ergo ex unione ad corpus impediretur ad talem operationem,

3 d.9-1119 7

d.9-1119 etiam asseritur huiusmodi abstractionem etiam esse operationem *

4 d.9-1322 4

d.9-1322 denominatur visus ante operationem intellectus et similiter Deus *

5 d.9-1409 5

d.9-1409 sed per ordinem ad operationem vel per analogiam illam concipimus

6 d.9-1992 1

d.9-1992 operationem intellectus et operationem phantasiae, nam ut plurimum *

7 d.9-1992 4

d.9-1992 operationem intellectus et operationem phantasiae, nam ut plurimum *

8 d.9-2133 2

d.9-2133 aliquam operationem et illam relinquit sine virtutibus requisitis; sed

9 d.9-2159 8

d.9-2159 nam caelum non indiget motu ad propriam operationem vel *

10 d.9-2431 5

d.9-2431 versatur intellectus circa aliquam operationem hominis, regulando illam et

11 d.9-2436 7

d.9-2436 habet pro materia et obiecto aliquam operationem humanam, et pro fine

12 d.9-2493 6

d.9-2493 modum acquisitionis scientiae, facit etiam operationem et habitum esse

13 d.9-2509 2

d.9-2509 intendentis operationem. Habitus enim, inquiunt, dicitur practicus, qui

14 d.9-2585 1

d.9-2585 operationem intellectus.

15 d.9-2587 1

d.9-2587 operationem necessario alterius potentiae ab intellectu.

16 d.9-2589 9

d.9-2589 dicitur ille actus intellectus quo ordinat aut dirigit operationem aliquam,

17 d.9-2592 1

d.9-2592 “operationem” significans. Et hic videtur communis usus

18 d.9-2678 4

d.9-2678 hominem ad rectam operationem in illo genere.

19 d.9-2928 1

d.9-2928 operationem, qua rem simplici intuitu cognoscimus. Unde simplicium

20 d.12-0850 6

d.12-0850 delectatione, operatio appetitus ordinatur ad operationem intellectus; et

21 d.14-0962 2

d.14-0962 ad operationem; anima vero separata non indiget cognitione

OPERATIONES

1 d.8-0007 5

d.8-0007 sensuum externorum, et eorum operationes cognoscat.

2 d.8-0043 6

d.8-0043 sensum communem, nempe ut cognoscat operationes sensuum

3 d.8-0303 9

d.8-0303 ponitur ille quae pauciora potest; et ideo ad operationes *

4 d.8-0305 2

d.8-0305 huiusmodi operationes, tot multiplicare internos sensus, et non plures *

5 d.8-0569 1

d.8-0569 operationes, neque versari circa idem adaequatum obiectum, nam in

6 d.8-0697 3

d.8-0697 laedantur omnes operationes prave fiunt, ut contingit in phreneticis.

7 d.9-0299 1

d.9-0299 operationes, et potissime ad spirituales et intellectuales, ad quas corpus

8 d.9-0596 6

d.9-0596 ex Aristotele, ibi. Et easdem operationes tribuunt intellectui agenti

9 d.9-1410 3

d.9-1410 ad alias operationes.

10 d.9-2131 6

d.9-2131 omnia necessaria ad exercendas omnes operationes intellectuales.

11 d.9-2424 4

d.9-2424 Circa priores autem operationes dupliciter potest *

12 d.9-2439 9

d.9-2439 respicit rem ut operabilis est, quia immediate considerat operationes

13 d.9-2658 2

d.9-2658 dirigit operationes humanas, tamen alius habitus est qui potentiam

14 d.9-2689 7

d.9-2689 17 Notandum est 2, quod inter operationes humanas

15 d.9-2691 8

d.9-2691 aliquid manens, transacta actione. Aliae vero sunt operationes quae

16 d.9-2694 4

d.9-2694 canere, etc. Primae operationes dicuntur “factiones” proprie.

17 d.9-2718 2

d.9-2718 aliquas operationes utriusque generis; huiusmodi est fides supernaturalis

18 d.9-2724 6

d.9-2724 illum ordinantur, inter quae continentur operationes humanae,

19 d.10-0115 4

d.10-0115 applicans omnes ad operationes suas; et hoc est appetitus.

- 20 d.12-0097 9
- d.12-0097 quidam actus quo voluntas applicat potentias omnes ad operationes sibi
- 21 d.12-0139 7
- d.12-0139 operationum humanarum. Et ideo illae tantum operationes censentur *
- 22 d.12-0140 1
- d.12-0140 operationes hominis et dignae praemio vel poena quae a voluntate
- 23 d.12-0209 1
- d.12-0209 operationes liberas, non auferendo libertatem.
- 24 d.12-0254 9
- d.12-0254 Et est ortus Stoicorum error, qui aiebant omnes operationes
- 25 d.12-0336 1
- d.12-0336 operationes humanae sunt dignae laude et vituperio, praemio et poena. Et
- 26 d.12-0553 7
- d.12-0553 modo quo caelum habeat dominium circa operationes voluntatis *
- 27 d.12-0854 8
- d.12-0854 interior est perfectior appetitu, nam habet nobiliores operationes et *
- 28 d.14-0905 7
- d.14-0905 Item, quomodo anima separata cogitationes et operationes *
- 29 d.14-0910 3
- d.14-0910 cogitationes nec operationes liberas, nisi ex voluntate illius cuius istae *
- 30 d.14-0911 1
- d.14-0911 operationes sunt. Et hinc necesse est animabus separatis locutio qua proprium
- 31 d.14-0919 7
- d.14-0919 aliae universales, aliae sunt effectus et operationes rerum singularium.

32 d.14-1201 12

d.14-1201 materia ut melius illi sit quam extra, et ut melius exerceat operationes

33 d.14-1270 7

d.14-1270 4 Tertia conclusio: In ordine ad operationes extensive *

34 d.14-1272 1

d.14-1272 operationes non est melius illi esse in corpore corruptibili, sed potius

35 d.14-1305 4

d.14-1305 corpore enim perfectiores operationes exercet et cum hoc simul habet;

36 d.14-1438 1

d.14-1438 operationes, tamen amiteret perfectissimas et consortium substantiarum *

OPERATIONIBUS

1 d.9-1942 8

d.9-1942 praecedenti. Isti enim aiunt quod in communibus operationibus

2 d.9-1997 7

d.9-1997 phantasia, statim intellectus laedatur in omnibus operationibus suis?

3 d.9-2440 9

d.9-2440 hominis et res alias, ut cadunt sub talibus operationibus.

4 d.10-0089 6

d.10-0089 sunt consecuturae; unde in suis operationibus cognitione ducuntur;

5 d.12-0238 6

d.12-0238 pendent a caelo in suis operationibus et sequuntur illius influxum, ita

6 d.13-0036 9

d.13-0036 vel sensus, nam quamvis istae potentiae cessent ab operationibus

OPERATIONIS

1 d.9-1524 3

d.9-1524 perfectione enim operationis colligitur perfectio rei. Et hic est modus usitatus

2 d.9-1985 3

d.9-1985 est concomitantia operationis sensitivae.

3 d.9-2487 2

d.9-2487 directivus operationis. Quod vero actu non dirigat propter intentionem *

4 d.9-2674 2

d.9-2674 directione operationis humanae; operatio autem humana dirigi potest

5 d.9-2679 3

d.9-2679 Prima rectitudo operationis est rectitudo ad bonum simpliciter,

6 d.9-2725 5

d.9-2725 ideo etiam habent aliquid operationis. Inter alios vero inferiores *

7 d.10-0579 1

d.10-0579 operationis et aliquid per modum operati, et esse terminum et viam in

8 d.12-0712 6

d.12-0712 unde ex vi et modo operationis appetitus operans non explicat

9 d.14-1277 1

d.14-1277 operationis vegetativae et sensitivae et omnium quas exercet mediante *

OPERATIONUM

1 d.9-1522 5

d.9-1522 de cognitione propriorum accidentium, operationum et potentiarum,

2 d.9-2024 5

d.9-2024 hinc ergo oritur concomitantia operationum harum potentiarum, quae

3 d.9-2709 2

d.9-2709 directiva operationum humanarum et regula earum.

4 d.9-2949 1

d.9-2949 operationum, in quo iudicamus illas esse malas vel bonas. Si iudicamus esse

5 d.10-0114 4

d.10-0114 potentiae et instrumenta operationum; est ergo necessaria una potentia

6 d.12-0139 1

d.12-0139 operationum humanarum. Et ideo illae tantum operationes censentur *

7 d.12-0305 5

d.12-0305 libertatem et dominium suarum operationum seu actionum.

8 d.12-0379 4

d.12-0379 libero usu propriarum operationum; eligere autem et aliis uti potentiis

9 d.12-0687 8

d.12-0687 4 arguitur, nam intellectus est regula omnium operationum

10 d.13-0259 4

d.13-0259 primum principium humanarum operationum.

11 d.14-0362 1

d.14-0362 operationum; hoc tamen non est essenziale intellectui, sed accidit illi

OPERATIVA

1 d.9-2369 7

d.9-2369 cognoscitiva solum est receptiva specierum et operativa per illas, non *

2 d.9-2377 1

d.9-2377 operativa per illas, et sic dicitur intellectus possibilis. Neque de his

OPERATUM

1 d.9-2693 7

d.9-2693 omnes illae quae non habent aliquid operatum, illis transactis, ut sunt

OPERATUR

1 d.8-0160 9

d.8-0160 sensibilibus externorum recipit et conservat, et per illas operatur in *

2 d.9-0506 7

d.9-0506 quia sit propria materia circa quam operatur intellectus agens, quia

3 d.9-0507 2

d.9-0507 agens operatur circa subiectum in quo recipitur eius actio; actio autem

4 d.9-0531 2

d.9-0531 intellectus operatur, etiam imaginatio operatur. Ad hunc ergo modum

5 d.9-0531 5

d.9-0531 intellectus operatur, etiam imaginatio operatur. Ad hunc ergo modum

6 d.9-0861 10

d.9-0861 si aliquid novi dicit, illud est quod, quia phantasma operatur circa

7 d.9-1621 9

d.9-1621 cognoscerentur; unde iuxta hoc, eo ipso quod intellectus operatur, *

8 d.9-1950 8

d.9-1950 Venetus, tx 32, ait quod quando intellectus operatur per species *

9 d.9-1952 3

d.9-1952 quando vero operatur per species, quas ipse sibi format, tunc non

10 d.9-2016 10

d.9-2016 nam intellectus nunc non recipit species, nisi dum actu operatur

11 d.9-2870 1

d.9-2870 operatur et ut sic dicitur “intellectus in actu secundo”. In hac autem

12 d.9-2919 10

d.9-2919 distinctos et in modo operandi valde differunt, nam unus operatur

13 d.10-0217 6

d.10-0217 6, ait: “Nemo, malum aspiciens, operatur.” Tenet D Thomas, 1.2, q 8,

14 d.10-0236 5

d.10-0236 autem id patet, quia operatur semper ex inclinatione naturali et

15 d.10-0546 5

d.10-0546 assimilentur. Appetitus vero non operatur illo modo, sed inclinando se

16 d.12-0221 6

d.12-0221 voluntas nostra in multis necessarie operatur, nam necessario diligit

17 d.12-0231 10

d.12-0231 5 Si potentia nostra est libera, vel est dum operatur vel *

18 d.12-0232 3

d.12-0232 antequam actu operatur; non antea, nam tunc non operatur atque adeo non

19 d.12-0232 9

d.12-0232 antequam actu operatur; non antea, nam tunc non operatur atque adeo non

20 d.12-0233 1

d.12-0233 operatur libere; nec quando operatur, quia tunc necessario operatur,

21 d.12-0233 5

d.12-0233 operatur libere; nec quando operatur, quia tunc necessario operatur,

22 d.12-0233 9

d.12-0233 operatur libere; nec quando operatur, quia tunc necessario operatur,

- 23 d.12-0234 10
- d.12-0234 nam res, quando est, necesse est esse; et quando operatur, necesse est
- 24 d.12-0239 9
- d.12-0239 anima et voluntas nostra; sed influentia caeli naturaliter operatur; ergo
- 25 d.12-0245 2
- d.12-0245 naturaliter operatur; ergo etc.
- 26 d.12-0294 6
- d.12-0294 liber qui sua sponte quodlibet operatur. Haec autem libertas consistit
- 27 d.12-0345 5
- d.12-0345 homo peccat et malum operatur; ergo necessario operatur et *
- 28 d.12-0345 8
- d.12-0345 homo peccat et malum operatur; ergo necessario operatur et *
- 29 d.12-0506 4
- d.12-0506 nam circa media operatur non solum libere, sed cum deliberatione et
- 30 d.12-0507 5
- d.12-0507 consilio; circa finem vero operatur absque deliberatione. Sed de his
- 31 d.12-0511 4
- d.12-0511 potentia, quae libere operatur circa aliqua obiecta, potest operari *
- 32 d.12-0512 11
- d.12-0512 naturaliter et necessario circa alia, quia est potentia superior et operatur iuxta
- 33 d.12-0538 2
- d.12-0538 quando operatur, libere operatur simpliciter loquendo; et quando non
- 34 d.12-0538 4
- d.12-0538 quando operatur, libere operatur simpliciter loquendo; et quando non

35 d.12-0539 1

d.12-0539 operatur, etiam libere non operatur, quia in eodem instanti in quo *

36 d.12-0539 5

d.12-0539 operatur, etiam libere non operatur, quia in eodem instanti in quo *

37 d.12-0540 1

d.12-0540 operatur posset, quantum est de se, non operari. Ad quod intelligendum

38 d.12-0584 7

d.12-0584 argumento adducitur, nam res quae necessario operatur est materialis

39 d.12-0758 1

d.12-0758 operatur per assimilationem et cognoscit res per species earum quas in se *

40 d.12-0762 3

d.12-0762 vero voluntas operatur per modum impulsus et inclinationis ad res *

OPERATURUM

1 d.12-0228 7

d.12-0228 4 Nam vel Deus scit me operaturum hoc vel nescit; si primum,

OPERE

1 d.12-0713 5

d.12-0713 perfectionem suam in illo opere neque etiam potentia illa ad hoc

OPERENTUR

1 d.9-2005 1

d.9-2005 operentur aliae quae illud obiectum possunt attingere.

OPERETUR

1 d.9-1963 5

d.9-1963 operari nisi simul actu operetur per phantasma. Quod Aristoteles hic

2 d.9-1966 8

d.9-1966 cognoscantur, sed quod per illa phantasia simul operetur cum intellectu.

3 d.9-2010 9

d.9-2010 intellectus operans excitat imaginationem ut simul cum illa operetur;

4 d.10-0233 4

d.10-0233 hic appetitus naturaliter operetur, semper fertur ex inclinatione

5 d.12-0249 11

d.12-0249 facere ut potentia, quae non est libera ex natura sua, operetur libere;

6 d.12-0250 8

d.12-0250 ergo nec potest facere ut potentia libera operetur necessarie.

OPERIBUS

1 d.9-0529 12

d.9-0529 hominis radicari in una anima; et hinc est quod in suis operibus habent

2 d.9-1220 6

d.9-1220 opus intellectus, physicus, agens de operibus intellectus, tenetur etiam

3 d.11-0557 5

d.11-0557 Utrum appetitus sensitivus in operibus suis subdatur motioni voluntatis et

4 d.12-0237 4

d.12-0237 conditionem corporis in operibus suis; ergo quemadmodum aliae formae

5 d.12-0561 8

d.12-0561 omnino, sed a corpore elevatur in aliquibus operibus suis. Verum est

OPEROR

1 d.12-0535 2

d.12-0535 libere operor, quia illa propositio facit sensum compositum et tantum

OPERTUR

1 d.13-0198 10

d.13-0198 Et ratio est, quia hic motus illis partibus maxime opertur, nam

OPERUM

1 d.9-2575 13

d.9-2575 notat, De veritate, q 14, a 4, sed illa quae est directiva operum *

OPINAMUR

1 d.12-0200 6

d.12-0200 Tamen nos cum D Thoma opinamur distingui realiter. Quod

OPINANTUR

1 d.9-1265 3

d.9-1265 Alii vero opinantur universale fieri per notitiam comparativam.

2 d.9-1615 3

d.9-1615 Alii vero opinantur cognosci per species eorum, nam *

3 d.10-0363 4

d.10-0363 actum. Multi enim opinantur obiectum habere efficientiam simul cum

4 d.10-0366 3

d.10-0366 eodem modo opinantur. Quidam enim universaliter id asserunt; alii

OPINATI

1 d.9-1791 5

d.9-1791 Plato tamen atque Plotinus opinati sunt has substantias

OPINATIVA

1 d.9-2894 3

d.9-2894 nostra “pars opinativa” et “scientifica”, unde Aristoteles, 6 Ethicorum, cap

OPINATUR

1 d.8-0219 7

d.8-0219 qua identificantur memoria, aestimativa, etc. Ita opinatur Perezius,

2 d.9-0097 6

d.9-0097 In hac quaestione D Thomas opinatur obiectum intellectus *

3 d.9-0726 1

d.9-0726 opinatur singularia non directe, sed reflexe tantum cognosci, id est, non

4 d.14-0454 4

d.14-0454 3 Aliter ergo opinatur D Thomas, scilicet quod cum anima

OPINATUS

1 d.9-2641 8

d.9-2641 14 Ad Aristotelem respondetur quod si ita opinatus est, ut

OPINIO

1 d.8-0136 5

d.8-0136 aestimationem seu opinionem, quod opinio movet appetitum, imaginatio

2 d.8-0139 4

d.8-0139 si nulla sit opinio vel probabilitas mali eventuri, ut experientia docet.

3 d.8-0145 7

d.8-0145 numquam movet appetitum, nisi illi misceatur opinio mali vel boni ut *

4 d.8-0151 6

d.8-0151 sese comitantur, quia ubi est opinio ibi est vel potest esse fides et

5 d.8-0225 2

d.8-0225 Tertia opinio est ponentium tres potentias interiores, nempe

6 d.8-0237 2

d.8-0237 Quarta opinio quattuor distinguit sensus interiores, nempe

- 7 d.8-0242 2
- d.8-0242 Quinta opinio ponit quinque sensus interiores: quattuor *
- 8 d.8-0247 2
- d.8-0247 Sexta opinio ponit sex sensus interiores, nempe quinque *
- 9 d.8-0259 5
- d.8-0259 Fundamentum quartae. Quarta ergo opinio, quae inter citatas est
- 10 d.8-0282 7
- d.8-0282 Ergo ex his fundamentis clare colligitur opinio D Thomae, nam
- 11 d.8-0291 3
- d.8-0291 Quinta vero opinio praeter omnia consideravit duplicem
- 12 d.8-0296 5
- d.8-0296 Et consimili ratione sexta opinio addit sextam propter *
- 13 d.9-0234 3
- d.9-0234 Et haec opinio est probabilis, tamen forte est verum *
- 14 d.9-0351 3
- d.9-0351 6 Reicitur opinio Caietani. Sed est falsa quantum ad omnia.
- 15 d.9-0392 3
- d.9-0392 7 Secunda opinio. Omissa igitur hac imaginatione Caietani, est alia
- 16 d.9-0393 1
- d.9-0393 opinio asserens quod phantasma et intellectus agens uniuntur effective
- 17 d.9-0510 8
- d.9-0510 intellectui agenti ad efficiendas species intelligibiles. Quae opinio recte
- 18 d.9-0634 4
- d.9-0634 hoc etiam volebat opinio Caietani, supra. Et D Thomas, 2 Contra

- 19 d.9-1279 3
d.9-1279 Prima enim opinio, si tantum intelligat naturam, eo ipso
- 20 d.9-1283 7
d.9-1283 Et probatur, nam si vera esset opinio Platonis de ideis et
- 21 d.9-1298 3
d.9-1298 Quare prima opinio hoc asserens vera est. Et si secunda id
- 22 d.9-1300 5
d.9-1300 30 Si illa prima opinio intelligat secundam intentionem seu *
- 23 d.9-1302 11
d.9-1302 nam fit per comparisonem; et in hoc verissimum ait secunda opinio;
- 24 d.9-1327 9
d.9-1327 relationum rationis et in hoc sensu, haec secunda opinio est mihi evidens.
- 25 d.9-1555 4
d.9-1555 Conclusionibus. Haec tamen opinio est contra experientiam, quia
- 26 d.9-1954 4
d.9-1954 5 Communis tamen opinio tenet quod intellectus in omni *
- 27 d.9-2395 4
d.9-2395 Et confirmatur haec opinio, nam intellectus agens post
- 28 d.9-2400 3
d.9-2400 Quae etiam opinio forte verior est, quamvis nihil sit certum.
- 29 d.9-2744 2
d.9-2744 fuit opinio Avicennae quod transacto actu intelligendi, intellectus
- 30 d.10-0150 5
d.10-0150 Verum tamen est quod opinio asserens esse entitates distinctas

- 31 d.10-0201 6
- d.10-0201 2 In hac quaestione est opinio nominalium quod appetitus potest
- 32 d.10-0349 3
- d.10-0349 2 Prima opinio, quam refert Scotus, in 2, d 25, tribuitur *
- 33 d.10-0354 3
- d.10-0354 3 Secunda opinio: Alii asseruerunt actum fieri a quadam potentia
- 34 d.10-0360 3
- d.10-0360 4 Tertia opinio: An potentia appetitiva sola concurrat ad suum actum.
- 35 d.10-0580 8
- d.10-0580 tali actu, formaliter tamen distingui. Quod est opinio D Thomae, 1 p, †
- 36 d.11-0149 5
- d.11-0149 Et eisdem argumentis impugnatur opinio dicentium obiectum
- 37 d.12-0423 3
- d.12-0423 Praeterea. Haec opinio madere videtur in opinione *
- 38 d.13-0167 3
- d.13-0167 Et haec opinio videtur mihi probabilior. Quam etiam insinuat D
- 39 d.14-0410 1
- d.14-0410 opinio. Ex illa enim sequitur quod anima pueri decedentis absque *
- 40 d.14-0636 5
- d.14-0636 potest esse evidentia, et opinio D Thomae probabiliter defendi potest,
- 41 d.14-0771 2
- d.14-0771 Haec opinio est falsa, de qua 1 p, q 56, a 2.

OPINIONE

- 1 d.8-0140 9
- d.8-0140 Propter quod quidam sic exponunt differentiam, quod ex opinione

2 d.8-0395 2

d.8-0395 illa opinione ponitur.

3 d.9-0271 7

d.9-0271 Cuius rei difficultas facile solvetur in opinione Platonis, qui in

4 d.9-0761 5

d.9-0761 Sed Caietanus in hac opinione singularis est, neque rationem *

5 d.9-1030 6

d.9-1030 et qui eum in superiori opinione sequuntur, consequenter aiunt

6 d.11-0161 5

d.11-0161 4 Quapropter in nostra opinione dicendum est obiectum *

7 d.12-0423 7

d.12-0423 Praeterea. Haec opinio madere videtur in opinione *

8 d.14-0728 5

d.14-0728 Respondetur argumentum procedere in opinione *

9 d.14-0730 3

d.14-0730 dubium in opinione D Thomae. In nostra enim antecedens est falsum,

10 d.14-0732 3

d.14-0732 Hic, in opinione D Thomae, posset dici argumentum non *

OPINIONEM

1 d.8-0136 3

d.8-0136 aestimationem seu opinionem, quod opinio movet appetitum, imaginatio

2 d.8-0149 6

d.8-0149 Tandem ponit differentiam inter phantasiam, opinionem,

3 d.8-0224 2

d.8-0224 Hanc opinionem tenet Marcellus, lib 4 suarum Traditionum.

4 d.8-0249 4

d.8-0249 14 Contra primam opinionem. Inter has opiniones, prima sine *

5 d.8-0330 1

d.8-0330 opinionem Avicennae, nam illa operatio imaginationis compositiva

6 d.8-0683 8

d.8-0683 media; tertius in posteriori. Qui ergo sequuntur opinionem Galeni

7 d.9-0309 2

d.9-0309 hanc opinionem, secutus in hoc Isaac quemdam, philosophum *

8 d.9-0350 1

d.9-0350 opinionem sequitur Iavellus, 3 De Anima, q 3 De intellectu agente.

9 d.9-0404 2

d.9-0404 hanc opinionem est quod agens principale primo unitur instrumento,

10 d.9-2120 1

d.9-2120 opinionem Avicennae improbat et Platonis asserentis species

11 d.11-0028 2

d.11-0028 Hanc opinionem, sic expositam, tuetur D Thomas, supra, et De

12 d.14-0768 6

d.14-0768 Ad secundum respondetur illam fuisse opinionem

OPINIONES

1 d.8-0249 7

d.8-0249 14 Contra primam opinionem. Inter has opiniones, prima sine *

2 d.9-0524 1

d.9-0524 opiniones.

3 d.9-1248 7

d.9-1248 28 Et ex his conciliantur diversae opiniones in hac quaestione.

4 d.10-0148 1

d.10-0148 opiniones pertinet, sed tantum est certum esse in nobis potentias ad *

5 d.10-0483 6

d.10-0483 opinionibus. Et quidem primae duae opiniones, quas ut improbables *

OPINIONI

1 d.9-1559 2

d.9-1559 simile opinioni Pythagorae, qui asseruit caelum causare sonum *

2 d.10-0506 4

d.10-0506 6 Favet huic opinioni Aristoteles, 12 Metaphysicae, tx. 36, ubi

3 d.13-0109 3

d.13-0109 Consonat huic opinioni Aristoteles, hic, tx 55, ubi ait esse

OPINIONIBUS

1 d.10-0483 1

d.10-0483 opinionibus. Et quidem primae duae opiniones, quas ut improbables *

OPINIONIS

1 d.8-0385 7

d.8-0385 18 Ad secundum autem fundamentum quartae opinionis,

2 d.8-0433 8

d.8-0433 20 Et hinc solvitur fundamentum primum quartae opinionis, quod

3 d.9-2898 3

d.9-2898 pertinet habitus opinionis. Unde non sunt intelligendae diversae

OPINIONUM

1 d.9-1277 5

d.9-1277 29 Utraque tamen istarum opinionum potest ad veritatem trahi et

OPORTEAT

1 d.9-0250 6

d.9-0250 Utrum ad productionem specierum intelligibilium oporteat ponere

OPORTERE

1 d.14-0748 5

d.14-0748 4 Sed dices non oportere quod anima habeat distinctam *

OPORTERET

1 d.12-0004 2

d.12-0004 tractanda, oporteret totam Philosophiam moralem hic transcribere,

OPORTET

1 d.8-0034 8

d.8-0034 sensui exteriori, nam ad discernere inter duo oportet utrumque *

2 d.8-0231 2

d.8-0231 Sed oportet hic advertere quod Galenus per rationem *

3 d.8-0360 8

d.8-0360 esse facilius immutatio quam simultanea; ergo non oportet haec *

4 d.9-0693 5

d.9-0693 et quomodo intellectui uniatur, oportet in particulari exponere *

5 d.9-1530 2

d.9-1530 Sed oportet advertere quod utilitas huius cognitionis *

6 d.9-2862 6

d.9-2862 denominationes, quarum omnium significationes explicare oportet, quia

7 d.10-0388 5

d.10-0388 Ad probandum autem conclusionem oportet incipere a *

8 d.11-0173 1

d.11-0173 oportet singulas rationes boni et earum sufficientiam ad unguem exponere,

9 d.11-0447 6

d.11-0447 gaudium est causa risus, sed oportet quod sit de re iocosa et gracili,

10 d.12-0063 8

d.12-0063 3 De actibus voluntatis. Circa actus voluntatis oportet *

11 d.12-0176 4

d.12-0176 suggestionem malorum; quae oportet discrete discernere, ut monet Ioannes,

12 d.12-0307 9

d.12-0307 enim ad Hebr. 11 quod “accedentem ad Deum oportet credere quis

13 d.12-0359 7

d.12-0359 9 Sed ut a priori demonstraretur oportet explicare in quo consistat

14 d.12-0386 3

d.12-0386 10 Sed oportet in particulari exponere quomodo ex ratione oriatur

15 d.14-1022 4

d.14-1022 speciebus, et non oportet quod actu omnia cognoscat, quia non *

16 d.14-1050 3

d.14-1050 comprehendat se, oportet ut materiam cognoscat; et cum sit media inter

17 d.14-1051 6

d.14-1051 formas mere spirituales et materiales, oportet ut utrumque extremum *

OPPERANTEM

1 d.9-2561 7

d.9-2561 voluntate procedit neque qui actu dirigit operantem, sed qui de se

OPPONI

1 d.11-0463 6

d.11-0463 11 De fletu sciendum breviter opponi risui, et ex contraria causa

2 d.12-0286 8

d.12-0286 5 Sciendum est tamen libertatem uno modo opponi servituti, in

OPPONITUR

1 d.11-0304 5

d.11-0304 odium, qui directe amori opponitur et ex illo sequitur fuga, quae

2 d.11-0305 2

d.11-0305 desiderio opponitur et est quasi appetitio quaedam carendi malo illo.

3 d.11-0307 2

d.11-0307 delectationi opponitur.

4 d.11-0396 3

d.11-0396 quae dolori opponitur.

5 d.12-0288 9

d.12-0288 servi essetis peccati, liberi facti estis.” Alio modo opponitur necessitati

6 d.12-0291 4

d.12-0291 Et etiam coactioni opponitur, nam qui cogitur, necessitatur. Et

OPPOSITA

1 d.12-0396 6

d.12-0396 rationis, quia habet vim ad opposita.

2 d.14-0838 1

d.14-0838 opposita.

OPPOSITAE

1 d.8-0355 2

d.8-0355 fundamentum oppositae sententiae.

OPPOSITUM

1 d.8-0388 5

d.8-0388 ut plumbum. Tamen ad oppositum dicitur quod haec immutatio non

2 d.9-1488 6

d.9-1488 Propter haec thomistae communiter tenent oppositum nostrae

3 d.10-0194 4

d.10-0194 appetere malum sibi oppositum.

4 d.11-0294 2

d.11-0294 et oppositum malum, uniuscuiusque rationem propriam distincte

5 d.11-0408 6

d.11-0408 est, nam Valleriola quidem affirmavit, oppositum tamen tenet *

6 d.12-0480 1

d.12-0480 oppositum.

OPTIME

1 d.9-0133 10

d.9-0133 Praeterea quia, ut D Thomas, Quodl 11, a 2, optime *

2 d.9-1214 9

d.9-1214 sint omnino necessaria, nam etiam prima universalitas potest optime

3 d.9-1449 4

d.9-1449 Haec conclusio explicatur optime per ea quae diximus

4 d.9-2138 6

d.9-2138 Hanc rationem D Thomas, supra, optime prosequitur.

5 d.9-2169 7

d.9-2169 Et patet ex verbis eius, quae optime ponderavit

6 d.9-2961 3

d.9-2961 refert et optime declarat.

7 d.11-0210 5

d.11-0210 instrumentum motus. Et ideo optime fuit appetitus sensitivus in corde

8 d.11-0342 3

d.11-0342 Sed hoc optime improbatur ab Averroee, lib 3

9 d.11-0455 5

d.11-0455 potest esse discursus, ut optime docet D Thomas, 4 Contra Gentes, cap

10 d.12-0309 10

d.12-0309 non est ubi non est libertas. Necessariis autem, ait optime

11 d.12-0319 2

d.12-0319 ut optime prosequitur D Augustinus, epist 46.

12 d.12-0656 3

d.12-0656 subtilis et optime ostendens perfectionem intellectus, nam haec vis

OPTIMUM

1 d.9-2427 8

d.9-2427 illas regulando illas et constituendo in illis optimum modum quo fiant.

OPUS

1 d.9-1220 1

d.9-1220 opus intellectus, physicus, agens de operibus intellectus, tenetur etiam

2 d.9-2415 4

d.9-2415 vero practici est opus; et ideo speculatio propter se ipsam est

3 d.9-2416 8

d.9-2416 appetibilis; practicum vero tantum in ordine ad opus et propter

4 d.9-2569 4

d.9-2569 habent pro fine opus.

5 d.9-2606 3

d.9-2606 practicum dirigere opus exterius, id est, alterius potentiae ab intellectu,

6 d.12-0151 3

d.12-0151 voluntatem ad opus, quaestio est moralis, quae habet locum 1.2, q 9, a

7 d.14-0370 3

d.14-0370 infra: “Nec opus, nec ratio, nec sapientia, nec scientia erunt apud *

OPUSC.

1 d.8-0046 5

d.8-0046 q 2; D Thoma, opusc. 43, cap 4, nempe esse necessarium sensum

2 d.8-0239 17

d.8-0239 memoriam. Tenet D Thomas, 1 p, q 78, a 4; et q De Anima, a 13; opusc.

ORACULI

1 d.9-1552 3

d.9-1552 illud Delphici oraculi: “Nosce te ipsum.” Quod videtur sequi D *

ORATIONES

1 d.14-1012 2

d.14-1012 cognoscit orationes quae ad alium sanctum funduntur; quae

ORDINANTUR

1 d.9-2266 6

d.9-2266 spirituales, quia ad actus spirituales ordinantur.

2 d.9-2566 7

d.9-2566 fuga, illi qui in actu exercito ordinantur ad illam, ut imperium, sunt

3 d.9-2722 6

d.9-2722 nempe Deum, ad quem omnia ordinantur, tractando de Deo maximam

4 d.9-2724 2

d.9-2724 illum ordinantur, inter quae continentur operationes humanae,

5 d.12-0842 5

d.12-0842 omnes actus virium sensitivarum ordinantur ad appetitum

6 d.13-0229 7

d.13-0229 nam istae duae ad eundem finem ordinantur, nempe ad perfectiorem

ORDINAT

1 d.9-2132 8

d.9-2132 Natura enim non deficit in necessariis neque ordinat rem ad exercendam

2 d.9-2589 6

d.9-2589 dicitur ille actus intellectus quo ordinat aut dirigit operationem aliquam,

ORDINATA

1 d.14-0009 1

d.14-0009 ordinata, nec de essentia animae est quod actu vivificet. Sed licet hoc sit

2 d.14-0913 3

d.14-0913 republica bene ordinata. Loquuntur vero modo angelico. Qui vero ille

ORDINATAM

1 d.11-0049 1

d.11-0049 ordinatam ad apprehendendum omne bonum quod per sensum *

ORDINATE

1 d.13-0182 10

d.13-0182 ut mota et subordinata appetitui, quem semper supponit si ordinate

ORDINATI

1 d.11-0067 5

d.11-0067 inter se connexi et ordinati ut non possint recte separari et diversis

ORDINATIONE

1 d.9-2762 5

d.9-2762 ex parte consistit in ordinatione specierum.

2 d.14-1003 4

d.14-1003 vel ex Dei ordinatione ad maiorem poenam illarum. Anima etiam in

ORDINATIONEM

1 d.14-0931 1

d.14-0931 ordinationem. Et ibi, ad 1, videtur docere quod anima separata, per

ORDINATUM

1 d.13-0176 6

d.13-0176 quoddam instrumentum illius per se ordinatum ad serviendum illi, ideo

ORDINATUR

1 d.9-2337 7

d.9-2337 Et ratione arguitur, quia potentia quae ordinatur ad

2 d.9-2590 9

d.9-2590 praxis vero dicitur illa operatio quae regulatur et ordinatur per

3 d.10-0070 3

d.10-0070 ad quam ordinatur. Unde talis appetitus non supponit cognitionem

4 d.10-0101 9

d.10-0101 res ipsa, ut inclinata, per se primo tantum ordinatur ad bonum

5 d.11-0086 4

d.11-0086 perfecta, nam tota ordinatur ad bonum concupiscibilem, scilicet ad *

6 d.12-0078 6

d.12-0078 medium ad quod nullum aliud ordinatur, nec propter se est appetibile,

7 d.12-0714 2

d.12-0714 principaliter ordinatur, sed tantum ad quaerendum bonum; at vero potentia *

8 d.12-0845 8

d.12-0845 Praeterea, quia sensitiva virtus ex natura sua ordinatur ad

9 d.12-0850 4

d.12-0850 delectatione, operatio appetitus ordinatur ad operationem intellectus; et

10 d.13-0214 8

d.13-0214 consequitur sensum et utraque ad eundem finem ordinatur. Vide

11 d.14-1265 3

d.14-1265 ex se ordinatur, ideo substantia animae naturaliter est apta ad hanc *

12 d.14-1291 7

d.14-1291 Declaratur ratione: Cum enim aliquid intrinsece ordinatur ad *

13 d.14-1327 5

d.14-1327 essentialem finem ad quem ordinatur sit praeternaturalis. Sed quisnam

14 d.14-1365 5

d.14-1365 respectu finis ad quem ordinatur, sit absolute supernaturalis, tamen,

ORDINATUS

1 d.9-2346 2

d.9-2346 possibilis, ordinatus ad praeparandum illi species; ergo signum est

ORDINE

1 d.8-0267 8

d.8-0267 cognoscens per species sensatas cognoscit speculative, sine ordine ad

2 d.9-0063 12

d.9-0063 quod ille considerat verum et falsum secundum se, hic vero in ordine

3 d.9-1650 4

d.9-1650 omnino et sine ordine ad illam, ut sunt intelligentiae, non vero *

4 d.9-1731 9

d.9-1731 intellectualem et spiritualem summam et primam in illo ordine, et tandem

5 d.9-1736 2

d.9-1736 suo ordine, et medias inter substantiam Dei et animae nostrae.

6 d.9-1760 7

d.9-1760 distinguimus illos per conceptus accidentales in ordine ad effectus, ut si

7 d.9-1859 6

d.9-1859 in quo cum superiori illo ordine convenimus. Unde D Augustinus, 8

8 d.9-2002 9

d.9-2002 Secunda ratio, quia ista dependentia tantum oritur ex ordine

9 d.9-2416 6

d.9-2416 appetibilis; practicum vero tantum in ordine ad opus et propter

10 d.9-2448 7

d.9-2448 circa universalialia versetur, tamen semper in ordine ad singularia.

11 d.11-0143 10

d.11-0143 esse ratio boni utilis, nam haec ratio consistit in ordine medii ad finem,

12 d.11-0165 4

d.11-0165 sensitivus in suo ordine, sicut interior sensus in suo; ergo quidquid *

13 d.11-0182 8

d.11-0182 illud tantum ut in se appetibile in ordine ad consecutionem illius, *

14 d.11-0533 6

d.11-0533 passiones sunt mediae. De quarum ordine in particulari, vide D *

15 d.11-0562 4

d.11-0562 Neque enim sine ordine esse possunt, alias confusa esset et inordinata

16 d.12-0079 4

d.12-0079 sed tantum in ordine ad aliud; aliud vero est medium quod vere

17 d.12-0690 1

d.12-0690 ordine ad rationem rectam; et ideo tanto voluntas est melior, quanto

18 d.12-0707 10

d.12-0707 ad potentiam appetitivam existentem in aequali gradu in suo ordine,

19 d.14-0961 9

d.14-0961 necessaria ad perfectionem intellectus, sed tantum requiritur in ordine

20 d.14-1134 1

d.14-1134 ordine substantiarum separatarum constituta, habere non possit species

21 d.14-1270 5

d.14-1270 4 Tertia conclusio: In ordine ad operationes extensive *

ORDINEM

1 d.9-0076 6

d.9-0076 disputatione exposituri sumus, observando eundem ordinem quem in aliis.

2 d.9-0131 7

d.9-0131 cognosci aliquo modo, tamen semper per ordinem ad entia realia, ut

3 d.9-0455 4

d.9-0455 ordinis; ergo contra ordinem naturae est dicere rem materialem assumi

4 d.9-0460 10

d.9-0460 ut fiat isto faciliori modo, et non alio superante ordinem naturae.

5 d.9-0530 1

d.9-0530 ordinem et consonantiam; unde patebit, infra, quod eo ipso quod

6 d.9-1409 3

d.9-1409 sed per ordinem ad operationem vel per analogiam illam concipimus

7 d.9-1412 7

d.9-1412 propriam rationem substantiae explicare nisi per ordinem ad *

8 d.9-1414 8

d.9-1414 substantiam et semper explicamus res insensibiles per ordinem ad

9 d.9-1476 1

d.9-1476 ordinem ad substantiam; ergo impossibile est formare conceptum *

10 d.9-1477 5

d.9-1477 accidentis, nisi ut habentis ordinem ad substantiam; ergo debet praeconcipi

11 d.9-1502 4

d.9-1502 accidentis non dicit ordinem ad subiectum, sed illud in confuso includit;

12 d.10-0054 3

d.10-0054 novi, sed ordinem potentiarum animae et sensuum repetit. Quae

- 13 d.11-0530 6
- d.11-0530 14 2 colliges ex dictis ordinem istorum actuum inter se, nam actus
- 14 d.11-0677 2
- d.11-0677 dicunt ordinem ad Deum, ut est supernaturalis finis, et ita non possunt
- 15 d.12-0343 4
- d.12-0343 arbitrii est destruere ordinem reipublicae, religionis et pietatis.
- 16 d.12-0608 5
- d.12-0608 Confirmatur, nam bonum dicit ordinem ad existentiam;
- 17 d.12-0610 7
- d.12-0610 illud autem videtur eo perfectius quo ordinem habet ad *
- 18 d.12-0652 11
- d.12-0652 quidditatem; voluntas vero non fertur in rem nisi prout habet ordinem
- 19 d.12-0728 6
- d.12-0728 considerat res ipsas, quae habent ordinem ad existentiam, et
- 20 d.14-0192 10
- d.14-0192 est a loco nec per illam anima habet aliquem ordinem ad locum, quia
- 21 d.14-0212 1
- d.14-0212 ordinem.
- 22 d.14-0474 9
- d.14-0474 Prima est quod hic loquimur de anima secundum ordinem
- 23 d.14-0490 2
- d.14-0490 intra ordinem naturae, sicut creatio naturae.
- 24 d.14-0493 5
- d.14-0493 constituta nec secundum naturalem ordinem posset ab aliquo agente in

25 d.14-0495 3

d.14-0495 Adde naturalem ordinem rerum esse ut superiora iuvent *

ORDINES

1 d.9-1765 1

d.9-1765 ordines; propriis tamen et essentialibus conceptibus illos concipere est

2 d.12-0619 3

d.12-0619 Confirmatur, nam ordines angelorum distinguuntur *

ORDINETUR

1 d.9-0139 1

d.9-0139 ordinetur vel referatur, sicut in habitibus saepius diximus, et in sensibus

2 d.10-0098 3

d.10-0098 sequatur et ordinetur ad consequendum bonum et fugiendum malum *

ORDINIS

1 d.9-0421 2

d.9-0421 inferioris ordinis non potest naturaliter concurrere ad producendum *

2 d.9-0422 3

d.9-0422 effectum superioris ordinis, maxime tam superioris quantum est res *

3 d.9-0454 4

d.9-0454 productionem rei alicuius ordinis destinetur virtus eiusdem vel superioris

4 d.9-0455 1

d.9-0455 ordinis; ergo contra ordinem naturae est dicere rem materiale assumi

5 d.9-0846 2

d.9-0846 inferioris ordinis cognoscat tamquam in obiecto. Haec enim *

6 d.9-0857 1

d.9-0857 ordinis, et non potest concurrere ad actum spiritualem.

7 d.9-2007 8

d.9-2007 1 Quia quoddammodo petit principium, nam huius ordinis et

8 d.9-2546 5

d.9-2546 assensum conclusionis et eiusdem ordinis est cum illo.

9 d.10-0128 4

d.10-0128 debet esse inferioris ordinis quam ipsa cognitio, et ita versari potest

10 d.12-0559 9

d.12-0559 dominium, quia istae potentiae sunt spirituales et altioris ordinis, nam *

11 d.12-0585 3

d.12-0585 et inferioris ordinis, et ideo ex se est incapax libertatis ex natura sua, et

12 d.14-0313 8

d.14-0313 illarum materialis nec efficiens, cum sit inferioris ordinis, nec potest fingi

13 d.14-1070 8

d.14-1070 qualitates intentionales bene potest, quia sunt sui ordinis et illas aliquo

ORDO

1 d.9-0082 1

d.9-0082 ordo doctrinae, et ideo breviter examinabitur.

2 d.9-0453 5

d.9-0453 Ultimo arguitur, quia rectus ordo naturae postulat ut ad *

3 d.9-1743 5

d.9-1743 inchoatus, et ideo naturae ordo postulat ad complementum universi, ut

4 d.11-0244 3

d.11-0244 distinctio et ordo hoc modo facile sumitur: appetitus versatur circa *

5 d.12-0743 5

d.12-0743 homo, cap 1: "Perversus ordo est velle amare, ut intelligas; rectitudo

6 d.14-0781 6

d.14-0781 uniri; qui non est rectus ordo: intelligit ergo substantias

ORGANA

1 d.8-0701 7

d.8-0701 Sed respondetur non omnes illos esse organa sensus *

2 d.9-0013 4

d.9-0013 resideat, sicut sunt organa aliorum sensuum.

3 d.9-0287 10

d.9-0287 dependeret, non est cur in operatione dependeat, vel cur organa *

ORGANI

1 d.8-0392 8

d.8-0392 conserventur melius vel deterius, quamvis nonnihil iuuet organi *

ORGANICAM

1 d.8-0232 8

d.8-0232 ipsum intellectum intelligit, quem putat esse potentiam organicam, ut

2 d.9-2179 1

d.9-2179 organicam. Cum vero ait esse separabilem, intelligit omnino a corpore

3 d.9-2264 8

d.9-2264 2 sequitur intellectum agentem non esse potentiam organicam,

ORGANIS

1 d.8-0734 2

d.8-0734 mutari, organis exteriorum sensuum integris manentibus, et tunc

ORGANO

1 d.8-0061 8

d.8-0061 communem esse indivisibilem, tamen quia est in organo extenso, *

- 2 d.8-0065 7
- d.8-0065 1 Quia supponit species recipi in organo, et non in
- 3 d.8-0278 8
- d.8-0278 siccitate; quae duo non possunt praedominari in organo eiusdem *
- 4 d.8-0390 8
- d.8-0390 Item, species ipsae non tantum recipiuntur in organo, sed in
- 5 d.8-0534 6
- d.8-0534 De obiecto, actibus, subiecto et organo sensus interioris.
- 6 d.8-0656 3
- d.8-0656 7 De organo. Circa organum notandum quod Aristoteles, *
- 7 d.8-0675 2
- d.8-0675 in organo fiat, quia intellectus non habet organum, sed ibi
- 8 d.8-0688 3
- d.8-0688 nam laeso organo sensus interioris, laeditur eius operatio et causat *
- 9 d.9-2178 2
- d.9-2178 ab organo corporeo. Sentit enim esse potentiam spiritualem et non
- 10 d.11-0215 6
- d.11-0215 sensitivi et de obiecto et organo illius, superest ut dicamus de illius *
- 11 d.11-0364 1
- d.11-0364 organo tactus, quae dum sentitur causat dolorem. Haec est sententia
- 12 d.11-0549 5
- d.11-0549 sensitivus sit in corporali organo, indiget diversis temperamentis
- 13 d.12-0010 4
- d.12-0010 comitatur intellectum, et organo caret. Quae omnia ex dictis facile

14 d.12-0194 6

d.12-0194 patet esse potentiam spiritualem absque organo corporeo. Quaeri

15 d.13-0192 8

d.13-0192 quaedam est potentia particularis, quae in particulari organo residet, alia

16 d.13-0195 1

d.13-0195 organo istius potentiae dicendum est esse in musculis seu in

17 d.14-0298 2

d.14-0298 in organo corporeo, reliquae vero omnes subiectantur in corpore; ergo

18 d.14-0360 10

d.14-0360 Sed contra, nam non pendet ab illo ut ab organo, sed ut a

ORGANUM

1 d.8-0656 5

d.8-0656 7 De organo. Circa organum notandum quod Aristoteles, *

2 d.8-0657 10

d.8-0657 ponens radicem sentiendi in corde, consequenter ait non esse organum

3 d.8-0659 5

d.8-0659 Sed nos consequenter dicimus organum istius sensus esse in *

4 d.8-0675 8

d.8-0675 in organo fiat, quia intellectus non habet organum, sed ibi

5 d.8-0685 7

d.8-0685 desumunt, et primum ventriculum dicunt esse organum sensus communis

6 d.8-0709 7

d.8-0709 explicat, nam duos anteriores ait esse organum olfactus, quod supra

7 d.8-0714 3

d.8-0714 ventriculus est organum sensus interioris. De hac re late Vesalius, 7 De

8 d.8-0719 8

d.8-0719 virtus interior diversimode laeditur, nam sicut requirit organum

9 d.8-0720 3

d.8-0720 temperatum, et organum possit diversimode temperari, ita ut diversae

10 d.9-0012 4

d.9-0012 Quarta: Nullum est organum corporeum in quo haec potentia

11 d.11-0192 5

d.11-0192 7 Ultimo possumus colligere organum huius potentiae *

12 d.13-0110 2

d.13-0110 quoddam organum corporeum quo appetitus perficit motum.

ORIENTUR

1 d.9-2457 6

d.9-2457 considerando quid sint et quomodo orientur a tali natura. Et hoc est

ORIENTUR

1 d.12-0383 7

d.12-0383 Quod vero haec libertas ex ratione orientur patet, 1, quia *

2 d.12-0386 10

d.12-0386 10 Sed oportet in particulari exponere quomodo ex ratione orientur

ORIGINALE

1 d.12-0276 7

d.12-0276 Alii aiunt libertatem arbitrii propter peccatum originale esse

ORIGINALI

1 d.14-0217 8

d.14-0217 Explicatur conclusio: Quia anima parvuli decedentis in originali

2 d.14-0413 11

d.14-0413 imperfecte et confuse. Et de facto anima pueri decedentis in originali,

3 d.14-0481 8

d.14-0481 habet locum difficultas de puero decedenti in originali, nam licet illi sit

4 d.14-0974 4

d.14-0974 parvulorum decedentium in originali nullam habebunt cognitionem

ORIGINANTUR

1 d.11-0208 11

d.11-0208 Et ratio esse potest, nam appetitus est potentia a qua originantur

ORIGINATUR

1 d.10-0377 5

d.10-0377 potentiae a qua moraliter originatur tamquam ab applicante seu

ORIGINE

1 d.10-0329 1

d.10-0329 origine; si vero est creatura, appeto illi bonum vel quia amicus vel quia

ORIGINEM

1 d.8-0129 4

d.8-0129 imaginationis dicit habere originem ex falsitate sensus. Quae est ergo

ORIGINIS

1 d.9-1467 5

d.9-1467 intellectu concipiatur prius via originis, an substantia accidensne. Ex

ORIGO

1 d.10-0123 10

d.10-0123 prima aperte sequitur, nam si cognitio est radix et origo huius *

ORIRI

1 d.11-0108 8

d.11-0108 diminueat concupiscentiam circa aliam. Potest etiam illud oriri, quia sunt

2 d.11-0405 2

d.11-0405 motum oriri ex delectatione et gaudio. Risus enim signum est huius

3 d.11-0659 3

d.11-0659 cognitione possit oriri libertas in appetitu sensitivo. Semper enim

ORIS

1 d.11-0402 9

d.11-0402 vibratione quadam septi transversi et musculorum thoracis et oris. Qui

2 d.11-0465 7

d.11-0465 dilatatur et cum illo thorax et oris muscoli, ita per tristitiam

3 d.13-0209 1

d.13-0209 oris.

ORITUR

1 d.9-0267 4

d.9-0267 2 Et hinc oritur quaestio proposita. Nam intellectus non movetur,

2 d.9-2002 7

d.9-2002 Secunda ratio, quia ista dependentia tantum oritur ex ordine

3 d.9-2024 3

d.9-2024 hinc ergo oritur concomitantia operationum harum potentiarum, quae

4 d.9-2449 3

d.9-2449 5 Unde oritur alia differentia, quod speculativus maxime *

5 d.9-2828 4

d.9-2828 Et hinc etiam oritur dependentia memoriae intellectivae a *

6 d.10-0112 1

d.10-0112 oritur in illis pondus aliquod seu appetitus, ratione cuius moventur.

7 d.10-0522 6

d.10-0522 supra ostendimus quod appetitus elicitus oritur ex cognitione; unde

8 d.11-0273 5

d.11-0273 Ex hoc autem amore oritur in appetitu motus quidam in rem

9 d.11-0478 6

d.11-0478 difficultas, quae ex resistantia contrarii oritur, ideo, licet bonum

10 d.11-0493 1

d.11-0493 oritur audacia. Tamen praeter hos est alius actus causatus ex

11 d.11-0494 10

d.11-0494 apprehensione mali iam praesentis et illati, ex qua apprehensione oritur

12 d.11-0660 2

d.11-0660 libertas oritur ex aliqua indifferentia rationis, ut latius disputatione

13 d.11-0686 2

d.11-0686 supernaturalium oritur sensibilis delectatio in appetitu, quod signum est *

14 d.12-0384 4

d.12-0384 appetitus ex cognitione oritur, ut supra est ostensum; ergo modus appetitus

15 d.12-0388 7

d.12-0388 Thomistae communiter explicant quod libertas voluntatis oritur

16 d.12-0426 2

d.12-0426 intellectus oritur libertas in voluntate, prius et perfectius erit in

17 d.12-0428 8

d.12-0428 Alius modus dicendi est quod voluntatis libertas oritur ex

18 d.12-0434 6

d.12-0434 et ex hac perfectione cognitionis oritur perfectio in appetitione

19 d.12-0442 6

d.12-0442 non censentur necessaria. Hinc ergo oritur libertas voluntatis. Et ideo *

20 d.12-0673 6

d.12-0673 eius libertas, ut dictum est, oritur ex indifferentia et perfectione *

21 d.12-0766 7

d.12-0766 5 Secunda difficultas circa eandem solutionem oritur ex *

22 d.12-0824 11

d.12-0824 per essentiam quam esse liberam, nam haec perfectio ex illa oritur *

23 d.12-0837 9

d.12-0837 ratio. Et ideo prius et perfectius moralis bonitas oritur ab intellectu.

ORIUNTUR

1 d.11-0239 5

d.11-0239 concupiscibilis et ex eis oriuntur, ut ex hactenus dictis constare

2 d.12-0385 4

d.12-0385 et voluntatis illius oriuntur etiam ex modo et proprietatibus cognitis.

3 d.14-1236 8

d.14-1236 in materia morali et naturali gravissima dubia oriuntur ex illa scilicet:

4 d.14-1240 1

d.14-1240 oriuntur alia dubia quae in hoc videntur potissime fundata, quod *

ORTHODOXAE

1 d.11-0023 10

d.11-0023 secundum actum ponitur irascibilis, quae a Damasceno, 2 Fidei orthodoxae,

ORTUM

1 d.9-2499 2

d.9-2499 scientis ortum habuit occasionaliter, formaliter tamen id habent ex

2 d.10-0239 8

d.10-0239 semper ergo procedit sub ratione boni. Unde ortum est illud:

ORTUS

1 d.12-0254 3

d.12-0254 Et est ortus Stoicorum error, qui aiebant omnes operationes

OSSA

1 d.13-0196 4

d.13-0196 quibusdam nervis copulantibus ossa ossis, in quibus est quasi cardo huius

OSSIS

1 d.13-0196 5

d.13-0196 quibusdam nervis copulantibus ossa ossis, in quibus est quasi cardo huius

OSTENDANT

1 d.9-1768 4

d.9-1768 innotescit nobis, qui ostendant proprias earum proprietates et quidditates,

OSTENDAT

1 d.13-0137 8

d.13-0137 localis, quia nulla est particularis ratio quae ostendat aliter *

OSTENDENDOS

1 d.9-2645 8

d.9-2645 distinguamus virtutem calefaciendi a virtute illuminandi ad ostendendos

OSTENDENDUM

1 d.9-0815 5

d.9-0815 6 Secundum medium ad ostendendum conclusionem est

2 d.9-2252 7

d.9-2252 postea vero addit particulam “patibilis” ad ostendendum quod ibi non

OSTENDENS

1 d.12-0656 4

d.12-0656 subtilis et optime ostendens perfectionem intellectus, nam haec vis

OSTENDERE

1 d.9-2307 7

d.9-2307 repraesentantes terminos eorum; manifestare autem et ostendere *

OSTENDI

1 d.9-1753 5

d.9-1753 fecisse, sequitur non posse ostendi illas actu esse demonstratione

OSTENDIMUS

1 d.9-2653 7

d.9-2653 apparet, quoniam isti habitus, ut supra ostendimus, per proprios et

2 d.10-0522 2

d.10-0522 supra ostendimus quod appetitus elicitus oritur ex cognitione; unde

OSTENDIT

1 d.9-0324 11

d.9-0324 tamen quia solum ipsum non est sufficiens, ut ratio facta ostendit,

2 d.12-0680 1

d.12-0680 ostendit quod radix voluntatis est intellectus, nam eo ipso quod dicimus *

3 d.14-0337 3

d.14-0337 excellentiorem esse ostendit, et ideo ait: "Sive prophetiae

OSTENDITUR

1 d.9-0369 4

d.9-0369 Et hinc etiam ostenditur falsum dictum Caietani secundum,

OSTENDUNT

1 d.8-0588 1

d.8-0588 ostendunt, nam elephans per multos dies vindictam sumit illius a quo

2 d.9-2788 7

d.9-2788 Et rationes pro prima conclusione factae ostendunt species *

OSTENSIO

1 d.9-2309 4

d.9-2309 possibilis, quia haec ostensio aut est actualis, et haec fit formaliter

OSTENSUM

1 d.8-0178 1

d.8-0178 ostensum est. Et ideo cogitativa nihil aliud significat quam ipsamet *

2 d.8-0480 2

d.8-0480 Sed ostensum est quod secundum Aristotelem phantasia

3 d.9-0930 3

d.9-0930 singularis, ut ostensum est.

4 d.9-1912 9

d.9-1912 dependere a sensibus in receptione specierum, ut supra ostensum

5 d.10-0357 3

d.10-0357 simili est ostensum in disputatione de potentiis cognoscitivis in *

6 d.10-0461 8

d.10-0461 neque secundum neque specificam differentiam actus, ut ostensum

7 d.12-0384 8

d.12-0384 appetitus ex cognitione oritur, ut supra est ostensum; ergo modus appetitus

8 d.12-0495 3

d.12-0495 ut supra ostensum est. Quoad specificationem vero, si obiectum

9 d.14-0214 6

d.14-0214 substantia, potentiae et actiones; sed ostensum est animam separatam non

10 d.14-1233 2

d.14-1233 Sed ostensum est intelligere animae separatae esse melius. Et

11 d.14-1416 5

d.14-1416 modo anima, ut supra ostensum est.

12 d.14-1446 4

d.14-1446 Non primum, ut ostensum est, nec secundum, quia licet nulla anima

OTIOSA

1 d.14-0526 8

d.14-0526 Ergo inconueniens est quod haec potentia semper otiosa maneat nec

OUSÍA

1 d.9-2205 4

d.9-2205 litterae graecae, nam “ousia”, quod est verbum graecum significans

OVIS

1 d.11-0131 4

d.11-0131 Item, amor quo ovis amat filium ad concupiscentiam pertinet;

MAYÚSCULAS

OBIECTIVE

1 d.11-0543 10

d.11-0543 Collectaneorum, cap 40, nam color niger non est activus. Obiective autem

OBIECTUM

1 d.8-0537 3

d.8-0537 De obiecto. Obiectum ergo istius sensus est omne sensibile quod

2 d.9-0112 4

d.9-0112 3 Secunda conclusio: Obiectum adaequatum intellectus

3 d.9-0143 4

d.9-0143 5 Quarta conclusio: Obiectum proportionatum intellectui

4 d.10-0209 5

d.10-0209 3 Conclusio sit nihilominus: Obiectum adaequatum

5 d.10-0494 2

d.10-0494 3 Obiectum praesens magis movet appetitum quam absens;

6 d.12-0021 7

d.12-0021 Et circa obiectum est prima conclusio: Obiectum *

OCCHAM

1 d.10-0203 5

d.10-0203 loquantur de voluntate. Tenet Occham, in 3, d 13, dub 3, Gabriel, in

OCTAVA

1 d.9-0022 1

d.9-0022 Octava: Intellectus postquam aliquid didicit vel intellexit,

2 d.10-0041 1

d.10-0041 Octava conclusio: Phantasia deliberationem non habet.

OCTAVUM

1 d.12-0578 2

d.12-0578 20 Octavum argumentum petit aliam difficultatem, scilicet an

OCTAVA

1 d.8-0001 2

d.8-0001 DISPUTATIO OCTAVA.

OFFICIORUM

1 d.12-0692 3

d.12-0692 Cicerone, 1 Officiorum; Augustino, 1 De libero arbitrio, cc. 8, 9 et 10; ergo

OMISSA

1 d.9-0392 4

d.9-0392 7 Secunda opinio. Omissa igitur hac imaginatione Caietani, est alia

OMNE

1 d.9-2532 4

d.9-2532 Item, iste actus: "Omne malum est fugiendum" est practicus,

2 d.9-2549 1

d.9-2549 "Omne malum est fugiendum." Antecedens patet, nam ille actus habet

3 d.9-2554 6

d.9-2554 formatur argumentum, nam iste actus: "Omne malum est fugiendum"

4 d.10-0222 3

d.10-0222 practica sunt: "Omne bonum esse prosequendum et malum fugiendum".

OMNES

1 d.9-1837 8

d.9-1837 cognoscere, quod velint nolint experientia illos docebit. Omnes etiam

2 d.9-2568 2

d.9-2568 faciendum. Omnes tamen possunt dici practici absolute, quia omnes

3 d.10-0241 4

d.10-0241 3 patet experientia: Omnes experimur quod semper aliquam *

4 d.14-1303 3

d.14-1303 formas corporis. Omnes enim aliae perficiuntur in corporibus; illa non.

OMNI

1 d.9-0428 7

d.9-0428 spiritus corpori facienti, materiae vice subdatur. Omni modo praestantior

OMNIA

1 d.9-2277 11

d.9-2277 omne id quod est manifestativum, iuxta illud ad Eph 5: "Omnia [...]"

OMNIS

1 d.9-2570 3

d.9-2570 Sed contra. Omnis actus intellectus est practicus, nam

2 d.14-1200 7

d.14-1200 1 Haec quaestio exit ex praecedenti. Omnis enim forma unitur

OPERATIONES

1 d.12-0127 4

d.12-0127 intellectum numquam distrahi. Operationes etiam intellectus sunt a voluntate

OPINIO

1 d.9-0327 2

d.9-0327 productionem. Opinio Caietani. Difficultas ergo restat de modo

2 d.10-0487 1

d.10-0487 Opinio vero tribuens obiecto efficientiam, vel apprehensioni

OPORTET

1 d.10-0537 6

d.10-0537 et appetitum ut sequatur operatio. Oportet enim quod vitaliter

2 d.11-0448 10

d.11-0448 nam si sit de re seria, non causabit risum. Oportet etiam ut admiratio

OPPOSITA

1 d.9-2373 2

d.9-2373 18 Opposita nihilominus sententia est etiam valde probabilis,

OPTIME

1 d.11-0048 2

d.11-0048 2 Optime enim dici potest unicam esse potentiam sensitivam, *

OPUSC .

1 d.9-1251 4

d.9-1251 3, ad 4; Opusc 42, cap 5; Opusc 49, cap 1; Opusc 55 De ente et

2 d.9-1251 8

d.9-1251 3, ad 4; Opusc 42, cap 5; Opusc 49, cap 1; Opusc 55 De ente et

3 d.9-1251 12

d.9-1251 3, ad 4; Opusc 42, cap 5; Opusc 49, cap 1; Opusc 55 De ente et

4 d.9-1270 7

d.9-1270 potentia, q 8, a 1; et Opusc 48, cc 1 et 2; et lib 4 Metaphysicae, tx

5 d.9-1864 12

d.9-1864 et q De spiritualibus creaturis, q De Anima, a 10, et Opusc 70 super

6 d.12-0146 6

d.12-0146 Respondet D Thomas, supra et Opusc 43, cap 7, quod

7 d.13-0111 5

d.13-0111 Idem insinuat D Thomas, Opusc 43, cap 5, ubi ait quod *

8 d.13-0201 11

d.13-0201 progressivus. Ita Aristoteles, 5 De generatione animalium, cap 6, et Opusc De

9 d.13-0202 8

d.13-0202 communi animalium motu; et D Thomas, dicto Opusc. 43.

ORIGENES

1 d.11-0648 1

d.11-0648 Origenes, homil 20 in Numeros; D Thomas, supra; Bonaventura,

2 d.12-0281 6

d.12-0281 libero arbitrio]; d Bernardus; Anselmus; Origenes; Tertullianus,

ORITUR

1 d.11-0417 9

d.11-0417 non causat risum, quia non est cum admiratione. Oritur ergo risus ex

OSTENDIMUS

1 d.9-0252 2

d.9-0252 1 Ostendimus in superioribus in omni cognitione esse *

OSTENDITUR

1 d.9-1754 3

d.9-1754 cogente intellectum. Ostenditur tamen quadam evidentia morali qua

OSTENSUM

1 d.14-1045 2

d.14-1045 3 Ostensum est, supra, infundi animae species aliquas; nulla